ESTADO DE SANTA CATARINA

                                   MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

O Município de RIO DAS ANTAS/SC, com sede na Rua do Comércio, n° 780,

Centro, Rio das Antas, SC, inscrito no CNPJ sob nº 83.074.294/0001-23,

torna público aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO

PRESENCIAL E ON LINE às 09H30MIN do dia 11 de Novembro de 2020, tendo

como local na CÂMARA DE VEREADORES, na Rua do Comércio, n° 1035, Centro,

Rio das Antas, SC. O leilão será conduzido pelo LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL

Sr. MARCUS ROGÉRIO ARAÚJO SAMOEL, matrícula AARC/335, para venda à vista

de bens móveis. Edital completo com as descrições poderá ser obtido na

Prefeitura ou através dos sites WWW.DELTTALEILOES.COM.BR,

DIARIODELEILOES.COM.BR ou WWW.RIODASANTAS.SC.GOV.BR, ou ainda pelos

telefones (49) 3564-0125 na Prefeitura ou (47)99937 5744 com o Leiloeiro.

Aplicam-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93,

incluindo as alterações posteriores. Leia atentamente o edital.

RIO DAS ANTAS (SC), em 26 de Outubro de 2020.

RONALDO DOMINGOS LOSS

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

http://www.delttaleiloes.com.br/
http://diariodeleiloes.com.br/
http://www.riodasantas.sc.gov.br/